Orientações:

NOME DA CANDIDATA RG CLASSIFICAÇÃO

HELENICE MARIA DOS SANTOS M-5.166.395 1

RENATA MARIA DA SILVA MG-10.146.440 2

FLAVIANE MENEZES DOS SANTOS MG-11.240.289 3

RONARA RODRIGUES MG-11.148.158 4

ELISANGELA APARECIDA SIQUEIRA MG-10.359.192 5

KARINA OLIVEIRA AMARAL 12975751 6

ISABELLA CRISTINA BATISTA DE MELO MG-12.154.757 7

JAQUELINE XAVIER PEREIRA MG-13.178.414 8

ANA PAULA SILVA MG-11.886.055 9

IVINNI ARIEL DE PAULA PEREIRA MG-12.233.615 10

TATIANA DINIZ LIMA MG-14.542.557 11

MARIANA NATIVIDADE SILVA MG-14.942.334 12

KETRY KARLEN ROBERTA SILVA 14734283 13

NOME DA CANDIDATO RG CLASSIFICAÇÃO

LUCIANO FERREIRA PINTO M-6.171.694 1

GILBER MARTINS DA SILVA 37.266.159-2 2

HELIO DIAS JUNIOR M-6.523.005 3

HELBERT MARCOS PENA MG-6.523.340 4

BRUNO ALVES SOARES MG-12.015.574 5

EDUARDO ESTEFANIO DE OLIVEIRA MG-10.958.196 6

JEFFERSON WOJTYLA DA SILVA MG-11.006.542 7

DOMINGOS SAVIO DE FREITAS MG-11.067.712 8

FABIO AMARAL SILVA MG-11.715.650 9

LAERTE GERALDINO DAS MERCES SANTOS MG-11.748.483 10

FABRICIO RODRIGO SILVA MG-11.279.311 11

RODRIGO RAFAEL DE SOUZA MG-12.154.204 12

ANGELO FRANCISCO ROSA MG-11.678.514 13

ALEXANDRE RODRIGUES DA SILVA MG-12.733.879 14

DANNI NASCIMENTO DA ROCHA MG-13.510.488 15

CLAUDIO BRENO MODESTO FRANCO MG-14.699.319 16

MULLER SILVA SEVERINO 12361227 17

RODRIGO COSTA ANDRADE MG-14.258.113 18

BRUNO HENRIQUE DA SILVA MG-11.695.134 19

RODOLFO BRASIL MG-15.648.463 20

ANDRE HENRIQUE MOURA MG-16.609.912 21

JOUBERT RODRIGO PEREIRA MG-15.816.361 22

NOME DA CANDIDATA RG CLASSIFICAÇÃO

KENIA KRISTINE DE SOUSA MG-10.218.350 1

JACIARA FONSECA OLIVEIRA MG-12.157.438 2

JOILSA DE OLIVEIRA MG-15.775.104 3

SUZANE CRISTINA TEIXEIRA DE FARIA MG-17.349.888 4

7ª RISP – DIVINÓPOLIS - SUAPI

MUNICÍPIO: DIVINÓPOLIS

ENSINO MÉDIO COMPLETO -  (2º GRAU COMPLETO )

AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO FEMININO  -  DIVINÓPOLIS   - SUAPI

AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO MASCULINO -  DIVINÓPOLIS   - SUAPI

                                 GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

                                SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

                                SUPERINTENDENCIA DE RECURSOS HUMANOS

                                DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

ATO DE RESULTADO DA SEGUNDA FASE – AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

PREENCHIMENTO DO QUADRO DE PESSOAL E QUADRO DE RESERVA PARA UNIDADES PRISIONAIS DA 7ª RISP - PERTENCENTES

A DIVINÓPOLIS.

A SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SEDS, no uso de suas atribuições legais, torna pública a lista de CANDIDATOS

INDICADOS - 2ª TURMA, na SEGUNDA FASE – AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA nos municípios de Divinópolis, Formiga, Nova Serrana e Pará

de Minas - pertencentes a 7ª RISP –DIVÓPOLIS/SISTEMA PRISIONAL – nos termos do Instrumento Convocatório EFAP/SEDS nº 006/2010, de

01 de Março de 2010.

I- Os candidatos constantes deste Ato deverão acompanhar no site da SEDS a convocação para o Treinamento Introdutório .

CANDIDATOS INDICADOS NA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

MUNICIPIO DE  FORMIGA– SUAPI

ENSINO MÉDIO COMPLETO(2º GRAU)

AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO FEMININO   – FORMIGA   - SUAPI

Página 1

                                 GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

                                SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

                                SUPERINTENDENCIA DE RECURSOS HUMANOS

                                DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

NOME DO CANDIDATO RG CLASSIFICAÇÃO

FLAVIO ANTONIO DE OLIVEIRA MG-10.739.413 1

GILBRAN LOPES DA SILVA MG-12.477.751 2

ROMILDO DA SILVA JUNIOR MG-13.824.232 3

PAULO MARCOS BARTILIERI MG-15.167.948 4

LOURENÇO FELIPE MELO MG-14.530.843 5

GUILHERME DE CASTRO PATRICIO MG-16.495.980 6

LUCAS DA SILVEIRA SANTOS MG-13.138.104 7

GEOVANE GASPAR DA SILVEIRA M-6.611.568 8

RONEY RIBEIRO AUGUSTO MG-10.460.731 9

FABIO JOSE DA SILVEIRA MG-11.848.237 10

LUIS GUSTAVO MONTSSERRAT MG-11.399.949 11

LUCAS DA SILVA PEDROSA MG-12.946.465 12

WILSON CASTILHO DE ALMEIDA JUNIOR M-8.126.366 13

LUCIANO SEBASTIAO DA SILVA MG-12.162.885 14

LEANDRO JOSE SOUTO MG-12.969.919 15

ANDRE LUIS RANGEL MG-12.461.330 16

REGINALDO ANTONIO TEODOLINO MG-11.514.998 17

LUIZ CARLOS DE MORAES MG-12.205.261 18

ANSELMO JOSE SILVA MG-12.897.694 19

CARLOS AUGUSTO DA SILVA MG-13.529.339 20

JUAREZ JOSE DE SOUSA MG-14.001.790 21

MAURILIO REIS CUSTODIO MG-12.610.996 22

THIAGO VINICIUS MENDES MG-13.156.518 23

BRUNO APARECIDO SOARES MG-14.086.816 24

RENAN HYGINO MAGALHAES SP-29.875.010-7 25

EDER EDVALDO PEREIRA MG-15.802.410 26

EWERTON JORGE FERREIRA MG-14.231.076 27

ALBERT HENRIQUE FONSECA MG-13.710.465 28

ATTILA LAUDARES MG-10.217.709 29

DOUGLAS CAMPOS FERNANDES MG-14.747.734 30

CLEITON JOSE DE ALMEIDA MG-18.163.254 31

HEIDER LUIZ DE CASTRO MG-15.154.776 32

ELIAS THIAGO DA SILVA MG-15.210.114 33

KAMISK TULIO BERNARDES MG-16.444.773 34

NOME DO CANDIDATA RG CLASSIFICAÇÃO

ELISANGELA APARECIDA CAETANO MG-11.274.372 1

ROBERTA OLIVEIRA GONÇALVES MG-13.444.391 2

ALINE APARECIDA TEIXEIRA ARAUJO MG-6.833.700 3

ANA CAROLINA SANTOS SILVA MG-11.730.105 4

ADILAINE VIVIAN DA SILVA MG-11.689.536 5

IARA APARECIDA CAMPOS MG-13.873.815 6

DEBORA REGIANE COSTA MG-13.798.817 7

PRISCILLA EMANUELLE SANTOS MG-11.855.441 8

LIDIA LIMA PEREIRA MG-14.687.363 9

NAYARA DE PAULA PINTO MG-16.223.658 10

CINTIA CRISTINA DA SILVA MG-14.488.503 11

NOME DO CANDIDATO RG CLASSIFICAÇÃO

LUCIANO ROGERIO DA COSTA M-6.288.032 1

PEDRO ALEX DA CRUZ MG-8.850.338 2

FELIX  LEONARDO DE ARAUJO M-7.474.230 3

MARCELO FRANCISCO MENDES MG-10.846.986 4

ROBSON LUIZ DA SILVA MG-10.544.412 5

MARCO ANTONIO BATISTA MG-10.577.455 6

CLEITON TEIXEIRA MORLIN 38.311.549-8 7

MARCIO JOSE DOMINGOS MG-13.525.029 8

RODRIGO MACHADO MG-14.252.031 9

FRANK WINGLERSON MENEZES DOS SANTOS MG-13000343 10

DOUGLAS RAMOS DUARTE MG-14.150.982 11

MARCELO AUGUSTO DA SILVA CARDOSO CANÇADO MG-15.692.406 12

FABIO EUSTAQUIO DA SILVA MG-14.273.498 13

GERLAN AMARAL NASCIMENTO MG-15.238.597 14

MILLER ALVES RODRIGUES MG-16.717.571 15

CAIO RODRIGO DOS SANTOS MG-16.972.398 16

BRUNO JUNIO DA SILVA MG-13.494.140 17

DEIVIDSON FERNANDES CORSINO SOARES MG-14.197.285 18

AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO  MASCULINO  – NOVA SERRANA   - SUAPI

AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO  MASCULINO  – FORMIGA   - SUAPI

MUNICIPIO DE  NOVA SERRANA   – SUAPI

ENSINO MÉDIO COMPLETO (2º GRAU COMPLETO)

AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO  FEMININO  – NOVA SERRANA   - SUAPI

Página 2

                                 GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

                                SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

                                SUPERINTENDENCIA DE RECURSOS HUMANOS

                                DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

NOME DA CANDIDATA RG CLASSIFICAÇÃO

MARLENE DOS ANJOS VICOSO DE CASTRO MG-5.151.814 1

REGINA DE FATIMA FARIA MG-10.516.531 2

ANDREA DOS SANTOS SILVA MG-11.213.497 3

CRISTIANE FERNANDA DA SILVA FERREIRA MG-12.520.779 4

NERILDA APARECIDA SIQUEIRA MG-13.023.682 5

CAMILA GARCIA CAMPOS MG-13.375.727 6

RENIA MARINHO DA MOTA MG-13.558.848 7

KATHERINE SCARLETT MIRANDA MG-16.195.054 8

NOME DO CANDIDATO RG CLASSIFICAÇÃO

GERALDO MAGELA SANTOS M-6.157.415 1

ROGERIO SANTOS EVANGELISTA M-7.770.226 2

RICARDO AMARAL REZENDE M-9.129.744 3

RODRIGO GERALDO FONSECA MG-10.652.535 4

ALEX RONE DA SILVA MG-11.621.814 5

ALISSON APARECIDO MARCELINO RODRIGUES MG-13.409.453 6

WILLIAM DE FREITAS MACHADO MG-12.286.366 7

GERALDO ASSIS MARQUES VILAÇA MG-12.308.585 8

RAFAEL VASCONCELOS BARRETO MG-13.582.260 9

TIAGO MAGELA DOS REIS MG-13.737.632 10

DANIEL HENRIQUE DE REZENDE MG-13.836.863 11

BRENO DUARTE MARINHO MG-13.124.552 12

EDIMAR MACIEL DA SILVA MG-14.717.325 13

MARCOS FLAVIO SILVA MEDEIROS MG-15.263.688 14

GREGORIO ARRUDA JUNIOR MG-14.470.619 15

Superintendente de Recursos Humanos

Belo Horizonte, 08 de Abril de 2011.

Ana Costa Rego

AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO  MASCULINO – PARÁ DE MINAS    - SUAPI

AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO FEMININO   – PARÁ DE MINAS    - SUAPI

MUNICIPIO DE  PARÁ DE MINAS    – SUAPI

Página 3